



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 16.05.2024
EZ/350/33/2024/...335....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: 33/2024 **Dostawa doposażenia Centralnego Bloku Operacyjnego**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

dotyczy Pakietu nr 2 ; pkt. 12 tabeli Zestawienie wymaganych i ocenianych parametrów
Czy Zamawiający wymaga aby bojler w urządzeniu był wyposażony w minimum 2 czujniki temperatury NTC z możliwością wyświetlenia ich temperatur na wyświetlaczu ?
Wbudowany bojler jest urządzeniem termicznym gdzie praca zanurzonej w wodzie grzałki musi być odpowiednio kontrolowana. Rozwiązanie w postaci podwójnej kontroli temperatury tego elementu jest szeroko stosowane w tego typu urządzeniach.

ODPOWIEDŹ

Tak wymaga. Kontrola nad temperaturą wody w bojlerze jest bardzo ważna i takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze dla użytkownika.

PYTANIE

dotyczy Pakietu nr 2 ; pkt. 15 tabeli Zestawienie wymaganych i ocenianych parametrów
Czy Zamawiający wymaga aby myjnia wyposażona była w zlokalizowany na przednim panelu "grzybkowy" wyłącznik bezpieczeństwa ?

Takie rozwiązanie umożliwia użytkownikowi szybkie wyłączenie zasilania urządzenia w przypadku nagłych awarii.

Jeśli zamawiający wymaga takiego rozwiązania prosimy o zgodę na wyłączenie tego przycisku z elementów wymienionych w pkt. 15.

ODPOWIEDŹ

Nie, nie wymaga. Taki wyłącznik bezpieczeństwa grzybkowy winno posiadać urządzenie, ale nie na panelu przednim, którego opisane rozwiązanie przez Zamawiającego zachowuje zasady epidemiologii, tym bardziej, że urządzenia zlokalizowane będą w obrębie Centralnego Bloku Operacyjnego.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Jednocześnie zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 27.05.2024r. do godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 27.05.2024 o godz. 10.00

Związanie z ofertą do dnia 24.08.2024r.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych



Mgr inż. Magdalena Kraszewska

□ Sporządził: Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia - Sylwia Krzywiak tel. 61/88 50 643, ...644.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider